
Název veřejné zakázky

Zajištění služeb mobility, péče a překonávání bariér 

klienta Úřadu práce České republiky v působnosti 

KrPKarlovy Vary KoP Sokolov

Předmět veřejné zakázky služby

Zadavatel (příslušná krajská pobočka) Krajská pobočka v Karlovy Vary

Druh zadávacího řízení veřejná zakázka malého rozsahu

Datum zveřejnění či odeslání 11.6.2012

Místo zveřejnění výzvy http://portal.mpsv.cz/upcr/vz

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky _

Předpokládaná smluvní doba zakázky 2 roky

Termín vyzvednutí zadávací dokumentace -

Místo vyzvednutí zadávací dokumentace http://portal.mpsv.cz/upcr/vz

Lhůta žádosti o dodatečné informace -

Způsob žádosti o dodatečné informace písemně (e-mail)

Lhůta pro podání nabídek 13.7.2012 do 10:00

Datum, místo a doba otevírání obálek _

Stav plnění

Zrušeno z důvodu, že pominuly důvody pro další 

pokračování v zadávacím řízení v důsledku 

podstatné změnay okoloností, které nastaly v době 

od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s 

přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl 

předvídat a ani nezpůsobil. Dle zadávací 

dokumentace bod 13 si zadavatel vyhrazuje právo 

na zrušení zadávacího řízení.

Vybraný uchazeč -

Sjednaná cena -

Smlouva _ 

Informace o veřejné zakázce

http://portal.mpsv.cz/upcr/vz
http://portal.mpsv.cz/upcr/vz

